
Rámcová kupní smlouva na prodej agrochemie a osiv č.

P l 3I0 l 11 O/NE/ 0221 l 0l3
platná pro rok 2O2l, uzavřená dle § l0r9 a následného občanského zákoníku č.8912012 Sb. v platném

znent nlezi smluvními stranami

Prodávající (dodavatel) :

AgroZZN, a.s.
V Lubnici 2333. Rakor ník II. 269 76 Rakovník
IČ : 45148082 DIČ : CZ151]808]
bankorní spojení: číslo účtu 05]050],r-19 0800
zastoupená : Ins. Janem Bretšnajdrem. předsedou předsta\-ensn,a

Ing. Jiřinou Hrubou. členem předstalensn,a
cá_e len ..prodát ajíci" na strane ledné.

a

Kupující (odběratel) : Česká zemědělská univerzita Praha
Št olni zemědělský podnik Lány
Zámecká 419,270 6l Lány

lČ: 60460709 DtČ: CZ 60460709
Plátce daně z pridané hodnoq je.
Kupující má por imost n-eiejňor at smiourr prostiednicn ím RS
bankolni spoieni:Komerčníbanka. č. ú.: 3-112]1 0100
zastoupen),: 1ns. \1artinem Křenlem. ředite1

e-mai1:
Osr ědčení k odbomé zpusobilosti pto zacházení s přípravk1, k OR (II. nebo III. st.)

jméno a příjmení:
pořadovéčís1oosr,ědčeníosob1,: číslojednací:
darum rrydání: dafum exspirace:
identifikační číslo provozovny (lČP):

dále jen .,kupující" na straně druhé

uzavřeli dnešního dne tuto rámcovou smlouvu pro prodej zboŽiv roce 202lz

I. Předmět smlouvy
1.1 Předmětem smlouvy je rámcové vymezení podmínek prodeje agrochemie, speciálních hnojiv a

osiva označené dále samostatně nebo společně jako ,,zboží" na záklaďě nabídky prodávajícího,

které bude dodávat kupuj ícímu na základě jeho jednotlivých objednávek.

|.2 Prodejem osiva se rozumí prodej certifikovaného osiva dle nabídky prodávajícího, Nabídka osiv je

uvedena vjednotlivých dílech katalogu osiv lydávaných společností Oseva a.s. dle aktuálního
prodeje jednotliých plodin v průběhu roku. Sortiment osiv v nabídce prodávajícího vycházi ze

..Státní odrůdové knihy", Ceny osiv jsou vyhlašované vcenících prodávajícího pro rok 202l.
§ituáiní ceník a nori.díl katalogu obdrží kupující neprodleně po jeho r,;dání i'prŮběhu roku

2021.
1,3 Prodejem agrochemie se rozumí prodej chemických přípravků na ochranu rostlin, jejichž

sortiment je dán ,,Seznamem registrovaných přípravků na ochranu rostlin 2021" za ceny

vyhlašované v ceníku prodávajícího pro rok 2021. Ceník obdrží kupující ihned po jeho vydání.

1.4 Prodejem speciálních hnojiv se rozumí hnojiva listová apod. Ceny speciálních hnojiv jsou

vyhlašované v cenících prodávajícího pro rok 202I. Aktuální ceník obdrží kupující neprodleně po
jeho lydání v průběhu roku 2021.

1.5 Prodávající se zavazuje dodat kupujícimu zboží vmnožství, sortimentu, jakosti a za podmínek

stanovených touto smlouvou a převést na něj vlastnické právo. Kupující se zavazuje zboŽÍ za

podmínek stanovených touto smlouvou od prodávajícího řádně a včas převzít a zaplatií za ně kuPní

cenu.
1.6 Rámcové sjednání ceny zboží pro rok 2021 podle této smlouvy činí:

t
RKS chemie a osiva 2020 se slevou do FA& zveřejnění v RS - verze NZ

Cena CELKEM BEZ DPH
Chemické přípravky ochrany rostlin

revize č. t,6.t.2020



2.1.

II. Jednotlivé objednávky
Jednotlivé dodávky zboži se budou uskutečňovat na základě dílčích písemných objednávek
kupujícího, ve kter,ých musí b;it uveden alespoň druh zboží podle katalogu, cena dle ceníku
prodávajícíhoo množství, termín dodání a místo dodání. Objednávka musí být podepsána v souladu
s touto smlouvou - s razítkem kupujícího a podpisem osoby pod vypsané jméno a příjmení, jinak nemá
pr o dáv ajici povinnost obj ednávku potwdit.
Objednávku je nutné doručit osobně, poštou, faxem, e-mailem nebo telefonicky za podmínky, že bude
poťvrzena prodávajícím nejdéle v den dodání zboži. Závazek dodat zboži na zikladě dílčí objednávky
kupuj ícího v zniká prodávaj ícímu doručen ím potvrzené obj ednáv§.

2.3. Prodávající má právo odmítnout potvrzení objednávky kupujícímu v případě, kdy nebyly splněny
závazky kupujícího zpíedchozího smluvního vztahu předchozí objednáv§. Takové odmítnutí
prodávajícího není porušením smluvních povinností podle této smlouvy.

III. Kupní cena
3.1, Kupní cena zboži je sjednána vyh|ášeným Ceníkem prodávajícího zboží platným vden dodání

kupujícímu,
3.2. Vyhlašované Ceník1, prodávajícího na zboží pro rok ]0] 1 . r e zrění platném k daru podpisu tét,r

St-nlOuvr. isou nedilnt u její součást_ Pir.Jar:iic: ::-,. ::],, f ';J: _-.:].::: *,.:]_,] _-.: ., lb,:ž: \,' :... , ::-
případě. se prodarajicí zarazule nlbrmorat Ňupu]lcrntr o irnisc,i-,i -,.a:.- .-:___\_ :_.,::.:_= _ ;:,_.

před další objednávkou.
3.3. Doručí-li kupující objednávku poté, co mu byla omámena změna lryhlašovaného Ceníku, má se za to,

že se zrněnami cen souhlasí.
3.4. Ke kupní ceně se připočítává DPH v zákonem stanovené výši.
3.5. Daňoqý doklad může obsahovat zálohu na vratné obaly.

IV. Dodací u oru'"O,rr podmínky
4.1 . Dodací list musí obsahovat označení druhu zboží, cenu podle ceníku, množství zboži, misto dodání,

datum, označeni a podpis prodávajícího, datum, omačení a podpis kupujícího o pŤevzetí zboži.
4.2. Za den dodání osiva je považováno datum na dodacím listu. V případě, kdy osivo není umáno ÚrZÚZ

v době expedice zboží, je dnem dodání datum ukončení uznávacíhořízeniúrZÚZ.
4,3. Prodávající vystavuje daňov,ý doklad na základě kupujícím potvrzeného dodacího listu nejpozději do 5

pracovních dnů od data zdanitelného plrrění. kteým je den dodáni zboží.
4.4. Kupní cena za dodané zboží je splatná 15.12.202l od data jeho dodání.
4.5. Kupující a prodávající sjednávají smluvní úrok zprodiení ve výši 0.03 0o zakaždí den prodlení z

částky s jeiíž úhradou ie v rrrodleni
4.6.

|,!. | ,

Sler,,a se nevztahuje na přípral,ky vyjmenované v příloze č.2 k Rámcové kupní smlouvě. ve které jsou
uveden1, pevné cen1, za daný přípravek.
Kupní cena zboží a posk),tnutá sleva mohou brt předmětern r-zájernného zápočtu srnlur-ním stran
včetně pohledávek k datu zápočru nesplatnj,ch.

V. Ostatní ujednání
Prodávajícíje povinen při dodávkách osiva k daňovému dokladu připojit certifikát kvaliq.
Obaly na osivo (vaky a pytle) jsou nevratné, Palety, pouze v případě zálohování, jsou vratné. Vratné
paleý nesmí být poškozené, znečištěné a nesmí dojít k záměně od růmých dodavatelů. Záloha za
vratné pale§ vyúčtovaná v daňovém dokladu bude vrácena formou dobropisu lystaveného do 5
pracovních dní od datajejich vrácení na sklad prodávajícího.
Dle zákona č. l85/200l Sb., o odpadech, v platném mění (dále jen zákon o odpadech), se z
jednocestného obalu po lyprázdnění uýrobku stává odpad. Pokud je l}robek klasifikován jako
nebezpečný, použiý obal je nebezpečným odpadem.
Odpad vzniká při činnosti odběratele, dle zákona o odpadech je tedy původcem odpadu odběratel.
Všechny povinnosti, ýkající se nakládání s odpady musí plnit odběratel jako původce odpadu. Na
původce odpadu se váahují povinnosti podle § 16 zákona o odpadech asouvisejících předpisů. Mezi
povinnosti původce odpadu patří mimo jiné předat odpad pouze osobě oprávněné kjeho převzetí

2

RKS chemie a osiva 2020 se slevou do FA bez zveřejnění v RS - verze NZ

2.2.

4.,7

4.8.

5,1

5.2.

5.3.

5.4.

revize č. !,6.t.2020



5,5

(s platným souhlasem k nakládaní s odpady), pro účely evidence o produkci a lakládáni s odpady
pos§tnout identif,rkační číslo provozovny QČt), které lze naléď na wwwrzp.cz a pro účely vedení

i"ia*.. pouávat identiťrkační číslo piovozoúy gČr; a identifikační číslo zařizeni (lČZ), laere
přebíní odpad.
Likvidaci nevratných obalů od osiv a agrochemiclcých přípravků, které prodal prodávajici kupujícímu,

zajistí prodiávajicí ta své níklady prosřednictvím firmy FCC Česká republika s.r.o., která r.ystaví

krryujicímu doklad o ákonem předepsané likvidaci obalů, Dodavatel zprosředkovává a hradí svoz a

nakládrání s pnázdnými obatorrými odpady, 1rteré vmikly z výrobt<u jím dodaných, nad rámec svých

zákonných pol"inností.
Pro&írající umohí kupujícímu skladovat nakoupenou agrochemii ve skladu prodávajícího, a to na

áklldě doho6. s kupujícím. Kupující je povinen skladované zbož vyskladnit nejpozději v nasledujícím

ka|endářním roce. Prodávající se nezavaanje k 4ětnému odkupu uskla&ěnýcb agrochemichých

příprat{nr_ Pokud q-to uskladnčné agrochemické přípravky překrďí stanovenou dobu pouŽtelnosti,

kry{icí je porinen je áiklidor"at a3 sr,g náklaó,.
Krryujícímu bude ve mlslu článku 3l nďízení REACI{, dodán automaticky bezpečnosmí list

na e-mailovou adresu uvedenou v této Rámcové hryní smlouvě, pokud se jedná o první dodávku

produkru nebo došlo krevizi bezpečnostního listu. Bezpečnostní listy všech pesticidů a hnojiv, které

jsou uvedeny v ceníku agrochemie, jsou k dispozici na stránkách: htto://www.agrofeít.czlke-

stazenilbezpecnostni-listv-agrochemikalie a jsou průběžně aktualizovany. Veškeré etiketY

k prodávaným přípral.krim jsou k nahlffiutí záe:. http://www.agofertcz,&e-stazeni/etikeť-

agrochemftalie

YI- Yady dodávky
Krryujíci je povinen zjevné a množstelrú vady dodanéha zboil oz:nžmit okamátě prodávajícímu při
přev-zetí 7hil ziqlisem v dodacím ti§tě, jinak se knim nepřihlží. Reklamaci skr5rtých vad je kupující
povinen oanámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zji§ěni, a to písemně, jinak se k ni
nepřiblíž.
Frodávající se může s kupujícím dohodnout na wácení nepoužtého zboá, pokud jej o to kupující
požádá. Vracené zboží musí být v neporušeném originálním obalu a s původně vystaveným dodacím
listem, na němž musí být uveden důvod wácení . Cenl za vrácené zboži si smluvní strany vyttčtujÍ.

5.7,

6.1

VII. Trvání smlouvy
'7 .1 . Tato rámcová kupní smlouva se uzavírá na dodávky smluvních stran pro dobu od 1.1.2021 do

31.12.202l.
VtIl. Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Kupující prohlašuje, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 340/20l5 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS").
2. Smluvní strany jsou podle ZRS povinny zaslat futo smlourrr správci registru k uveřejnění prosťednictvím

registru smluv (dále jen,,uveřejnění této smlouvy")bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti)

dnů od uzavření této smlouvy.
3. Kupující se zavazuje řádně a včas zajistit uveřejnění této smlou\,},bez zbytečného odkladu, nejpozději do

15 dnu od.lejfiro uzar-řeni. přitonl je povinen zejména:

- vytvořit elektronic§i obraz textového obsahu smlouly v otevřeném a strojově čitelném formátu,

- lyjmout ze smloury informace, které se nesmí (nebo nemusejí) uveřejnit,

- správně vyplnit metadata,

- zaslat smlour.Tr k uveřejnění správci registru,

- informovat AgroZZN, a.s. o uveřejnění této smloulry zasláním potvrzení o uveřejnění smlouvy
lygenerovaného správcem registru smluv bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrži.

4. AgroZZN, a.s. má právo zajistit uveřejnění této smlouly sám, pokud kupující neuveřejni smlouvu do 15

dnů ode dne jejího uzavŤení, nebo má-li k tomu jiný rozumný důvod.
5. AgroZZN, a.s. má oprávnění požadovat náhradu škody nebo nemajetkové újmy způsobené porušením

sm|uvní povinnosti kupujícího uveřejnit tuto smlouvu řádně a včas.
6. Kupující má povinnost pro případ, že nesplní sm|uvní povinnost uveřejnit tuto smlouvu řádně a včas,

zaplatit společnosti AgroZZN, a.s, smluvní pokufu ve výši 10%o zhodnoty smlou,uy. AgroZZN, a.s. má

právo vedle zaplaceni smluvní pokury i na náhradu škody nebo nemajetkové újmy.

7. Smluvní strany se dohodly, že veškerá ustanovení této sm|ouvy, zejm. tohoto článku, ýkající se jejího

uveřejnění jsou oddělitelná od ostatního obsahu této smlouvy, a že případná neúčinnost nebo nep|atnost

smlouvy z důvodu j ej ího neuveřejnění nezpůsobuj e jej ich neúčinnost nebo neplatnost.

8. Smluvní strany se dohodly, že v případě pochybností o tom, zda výše hodnoty předmětu smlouly je vyšší
než 50 000 Kč, se smlouva uveřejní.

3

RKS chemie a osiva 2020 se slevou do FAffi. zveřejnění v RS - verze NZ revize č. t,6.!.2020



:ai

9. Uveřejnění této smlouvy nezbavuje smluvní strany povinnosti mlčenlivosti ohledně jejího obsahu.
10. Plnění na zékladě této smlouvy nesmí být poskytnuto ani přijato, pokud tato snllouva není účinná.
11. Smluvní strany po vzájemné dohodě v této smlouvě omačily části, které jsou r,1 loučeny z uveřejnění.
12. Nenabude-li tato sm|ouva účinnosti nebo stane-li se neplatnou v důsledku jejího neuveřejnění, smluvní

strany se zavazují pos§tnout si vzájemnou součinnost a tento stav áojit dohodou o narovnání.
l3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti [alternativně]
- jejím uveřejněním /

- uplynutím 30 dnů od jejího uveřejnění /

- prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po jejím uveřejnění /

- dnem, kdy prodávajici obdrží potvrzení ojejím uveřejnění
v souladu se ZRS.
14. Smluvní strany se dohodly, že temín plnění smlouvy se automaticky prodlužuje o příslušný počet dnů

prodlení kupujícího se sp|něním povinnosti uveřejnit tuto smlouvu.
15. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva zanlká marným uplynutím lhůty stanovené pro zaslání této

smlouvy správci registru k uveřejnění dle odstavce 2. Sm|uvní strany se dohodly, že AgroZZN, a.s. je
v případě marného uplynutí lhůty stanovené pro zasláni této smlouvy správci registru k uveřejnění podle
odstavce 2 oprávněn od této smlouly odstoupit.

lX. Ochrana osobních údaju
9. l , Smluvrrí strany se zavazuji, že jakoho správci osobních údajů, které jim budou na základě této smlourry-

smluvním partnerem poskytnuty, budou tyto osobní údaje zpracovávat v souladu s právními předpisy
a Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 20161679 ze dne 2'7 . dubna 2016 o ochraně fuzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95l46lES

x. závěrečná ustanovení
l0.1 Tato sm|ouva se řídí noqim občanským zákoníkem č. 89l20l2 Sb. v platném mění.
10.2 Tato smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran. Nedílnou součástí smlouly je vyhlašovaný

Ceník osiv, Ceník agrochemie a Ceník listových hnojiv prodávajícího platný pro rok 20l9,
10.3 Smlouva se r,yhotovuje ve řech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží prodávající a jeden

stejnopis kupující.
10.4 Tuto smlouvu lze měnit jen písemně apouze se souhlasem obou smluvních stran.
l0.5. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že íato byla sepsána na

základě pravdiv.ých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni a za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek,
Na důkaz toho připojují své právoplatné podpisy.

posoudil: ing. Ivana Bar
obchodní ředitel 

calová Át

řcstá ztmědiiská miverlita l pra:e

Škoiní ze,ncděiskÝ poor,rx

27v6i t-á;,,y O

zpracoval: /1

"Ěá"''j 
ái,r, "//ť"-rr/

1

vRakovní<udne: /-Í Ó;7

Ing. Jřina rkubá
člen představenstva

AgroZZN,a.s.

4
RKS chemie a osiva 2020 se slevou do FA bez zveřejnění v RS - verze NZ

fl_. i,,:^:\

oc,+dš

kupující

revize č. !,6.L.2O2O

Rómer

,í?-a*


